MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE ROLIM DE MOURA

PORTARIA Nº 67/2021/CRM/UNIR

A Diretora do Campus Rolim de Moura, da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR),
Profa. Dra. Gilmara Yoshihara Franco, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Portaria
875/2018/GR/UNIR, pelo Regimento Geral e Estatuto da UNIR, e considerando teor do Processo
23118.004417/2021-62,

RESOLVE:

Art. 1º Convalidar os atos praticados pela Banca Examinadora de Defesa do Programa de
Mestrado Acadêmico de Pós-Graduação Ensino de Ciências da Natureza - PGECN/UNIR/RM, do discente Rony
Von de Jesus Santos, por videoconferência, conforme segue:

Mestrando: Rony Von de Jesus Santos

Título: Processo de nucleação das escolas multisseriadas no município de Ariquemes (RO): entre
memórias e resistências (2005 – 2010)

 Data: 30 de agosto de 2021    Horário: 14 hs
    Local: meet.google.com/qhd-sxkg-hmd

Composição da banca examinadora de defesa:

Prof. Dr. Sérgio Candido de Gouveia Neto (Orientador – PGECN/UNIR)

Prof.ª Dr.ª Kachia Hedeny Téchio (Titular, UNIR/RM/PGECN)

Prof.ª Dr.ª Adriane Pesovento (Titular, UNIR/RM/PGECN)

Prof. Dr. Adriel Gonçalves Oliveira (Titular, UFRN)

Prof. Dr. Enoque da Silva Reis (Suplente, UNIR/JP/PPGEM)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gilmara Yoshihara Franco
Diretora - Campus Rolim de Moura

Portaria 875/2018/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por GILMARA YOSHIHARA FRANCO, Diretor(a), em 30/08/2021, às
15:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0745235 e o código CRC 2A253A5A.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 69, DE 31/08/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 36

Portaria publicada 67/2021/CRM/UNIR (0750354)         SEI 23118.004417/2021-62 / pg. 1

	Portaria publicada 67/2021/CRM/UNIR (0750354)